
Advokat Hansen Holding ApS

Svanemøllevej 34, 2100 København Ø

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 28 89 31 24

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Thomas Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokat Hansen Holding ApS
Svanemøllevej 34
2100 København Ø

CVR-nr.: 28 89 31 24
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Direktion

Thomas Hansen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 755.612, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 1.420.499.

Årets resultat betragtes som utilfredsstillende og dårligere end forventet og er negativt påvirket af likvidation af datterselskabet Anpartsselskabet af 1. maj 2016, samt nedskrivning på tilgodehavender.

For 2016 forventes et forbedret resultat.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt over 50 % af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via fremtidig indtjening i datterselskaber. Til at understøtte selskabets drift til egenkapitalen er reetableret, har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring, ialt TDKK 6.890, overfor selskabets øvrige kreditorer, samt støtteerklæring med henblik på at stille fornøden likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Selskabet er efter balancedagen omdannet til anpartsselskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-272.433	829.750
Andre eksterne omkostninger		-31.875	-79.598
Resultat før finansielle poster		-304.308	750.152
Andre finansielle indtægter		2.389	0
Andre finansielle omkostninger	3	-453.693	-809.578
Resultat før skat		-755.612	-59.426
Skat af årets resultat	4	0	-3.915
Årets resultat		-755.612	-63.341

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-755.612	-63.341
		-755.612	-63.341

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.376.933	0
Finansielle anlægsaktiver		1.376.933	0
Anlægsaktiver		1.376.933	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	75.667
Andre tilgodehavender		1.845.400	6.143.662
Selskabsskat		0	235.216
Tilgodehavender		1.845.400	6.454.545
Likvide beholdninger		2.544.186	439.528
Omsætningsaktiver		4.389.586	6.894.073
Aktiver		5.766.519	6.894.073

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.920.499	-1.164.887
Egenkapital	6	-1.420.499	-664.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	19.375
Gæld til tilknyttede virksomheder		272.433	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.889.585	7.539.585
Kortfristede gældsforpligtelser		7.187.018	7.558.960
Gældsforpligtelser		7.187.018	7.558.960
Passiver		5.766.519	6.894.073
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Med henblik på at understøtte selskabets fortsatte drift, har selskabets kapitalejer afgivet tilbagetrædelseserklæring, ialt TDKK 6.890, overfor selskabets øvrige kreditorer, samt støtteerklæring med henblik på at stille fornøden likviditet til rådighed til selskabets fortsatte drift gældende frem til selskabets ordinære generalforsamling i 2017.

Årsrapporten er således aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tab ved salg af tilknyttede virksomheder	-272.433	-1.205.600
Modtaget udbytte	0	2.035.350
	<u>-272.433</u>	<u>829.750</u>
3 Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>453.693</u>	<u>809.578</u>
	<u>453.693</u>	<u>809.578</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.915</u>
	<u>0</u>	<u>3.915</u>

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	10.200	43.663.579
Tilgang i årets løb	1.649.366	0
Afgang i årets løb	0	-43.653.379
Kostpris 31. december	<u>1.659.566</u>	<u>10.200</u>
Værdireguleringer 1. januar	-10.200	-27.663.579
Årets afgang	0	27.653.379
Årets nedskrivninger	-272.433	0
Værdireguleringer 31. december	<u>-282.633</u>	<u>-10.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.376.933</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hansen Advokatanpartsselskab	København	200.000	100%	872.824	294.507
Anpartsselskabet af 1. maj 2016	København	80.000	100%	377.133	-

Noter til årsregnskabet

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-1.164.887	-664.887
Årets resultat	0	-755.612	-755.612
Egenkapital 31. december	500.000	-1.920.499	-1.420.499

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Advokat Hansen Holding ApS er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Thomas Hansen, Maglemosevej 51B, 2920 Charlottenlund
